
令和 2年 8月 11日 

 

各 位 

 

東北福祉大学 

社会貢献・地域連携センター 

生涯学習支援室 

 

 

令和 2年度公開講座の中止について 

 

 残暑の候、お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止のため、今年度開催を予定しており

ました全ての公開講座を中止することにいたしました。 

 感染防止の運営計画を立てながら市中感染の状況を見守って参りましたが、第 2波を

思わせる現在の状況に鑑み、中止せざるを得ないと判断いたしました。 

受講を楽しみにお待ちいただいた皆様には、大変申し訳なく存じますが、何卒、ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、次年度の公開講座につきましては、準備が整い次第、お知らせする予定です。 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 最後になりますが、皆様ご自身が感染することの無いよう、お祈りいたします。 

 今後とも東北福祉大学の公開講座をよろしくお願い申し上げます。 

問合せ窓口：生涯学習支援室 

983-8511仙台市宮城野区榴岡 2-5-26 

東北福祉大学仙台駅東口キャンパス 

電話 022(766)8834 FAX022(766)8835 

e-mail:life@tfu-mail.tfu.ac.jp 


